**¶ Omnia coniecta sub q' h'nt' modu'
q' d'cti significanciu' formas**

et supposito significanciu' forma' in
subo ut deus caroz et similia q' q'nt'
significanciu' d'na e' d'na e' q'nt' sup-
ponit' p' eem q'nt' p' p'sona.

**¶ Omnia uo media d'nt' q' h'nt'
modu' et forma' et significanciu'**

abstractoz s' usq' et offm' q' d'cti
ut lunc' sapia et h'us. Ista em' h'us
abstractua s'nt' alij supponit' pro
p'sone ut cu' d' lunc' d' lunc' sapia
d' sapia p'ncipi' d' p'nc' et similia
et h' noia s'nt' abstracta p'dicant'
d' qualibz p'sona p' se et d' omibz in siml'
no' pluralit' s' singularit'.

**¶ Directua noia alia significanciu'
p'nt' d'na e' d'na ul' quotado**

ut ens bonus et h'us. Alia alij con-
notant' positine' alia alij p'uarine
p'uarine ut eem in mensu' i' mor-
tal' et h'us eem cu' p'ncipi' significanciu'
d'na eem et h'us quotat' carid'na
p'ncipi' et siml'. Vn' cu' d' deus eem
sens' deus e' et r'aret p'nc' e' sine
simile in mensu' p'ncipi' significanciu'
d'na eem et quotat' abnegationem'
mensue local' simile d' i' d'cti p'nt'
p' abnegationem' loci et ubi et de simi-
libz simile intelligend' e' et h' noia
p'dicant' d' omibz p'sone siml' et
d'nt' in singularit' et no' pluralit' ut
p' e' eem filio' et h'us p'nt' s'nt'
eem et h'us tres s'nt' vng' eternu'.

¶ Directua noia

q' alij quotant' positine' q' d'na
quotant' effm' in natura et quod'
e' p'nt'. Eoz aut' q' quotat' effm'
quod' quotant' in h'nt' ut iustificand'
m'isator et h'us aut' quotat' effm'
in actu p'dicant' d' de' ex h'us. Vnde
d'nt' in actu e' m'isator q'nt' in actu

infernū. **S**ed ea q̄ quotant i hōm p̄
dicant d̄ deo ab etno ut deus ab
etno fuit iustus iudex **et**

diuina uo q̄ quotant
ipectu quod quotant ipectu
catoris ad caritas ut d̄ ē ē fugū
et hō. **Q**ued quotant ipectu p̄p̄e
ad p̄sonam ut siml equal siml
etū p̄ncipa^l significat diuiaz eēn
Sed d̄io aut quotat d̄stinctione
p̄p̄onale. **H**uicmodi uo nōia licet
eēn significent tū eōe quotati
p̄dicant d̄ p̄sonis siml s̄p̄tū
pluāli et nō singulari **U**nde
nō d̄ p̄ et filia sūt similes
simul s̄ d̄ sūt similes.

Diectiuoz eēn nōm
quod sūt p̄tūa ut aliquo
alius et huiusmodi uo sūt nūme
ralia ut unus duo tria et omnia
in neut̄ ḡne substantiuata s̄ḡt
diuiaz eēn et p̄dicant d̄ p̄sonis
omibz singulari et nō pluāli
ut p̄ et filia sūt unū s̄ i ḡne
masculinū et femino substantiuata
sūt p̄sonalia. **U**o h̄ ē uia p̄ et
filia sūt duo s̄ h̄ duo sūt masculi
h̄m ḡne s̄ si n̄t tū ē falsa
h̄m aut nōia aditua et entia
secūm n̄az suoz stantiuoz. **U**nde
si stantiuā sūt eēn et ip̄a ad
tūa simle et si sūt p̄sonalia si
milit et ip̄a adiectiua. **U**o h̄ ē flā
p̄ et filia sūt unū s̄ h̄ est uera
sunt unus deus.

Quoniam p̄sonalia quod p̄dicant
d̄ una p̄sona tū ut p̄ et filia
et p̄ et filia. **Q**ued d̄ duabz uia q̄ d̄
utraz ut p̄ncipū sp̄s s̄. **R**am p̄
ē p̄ncipū sp̄s s̄ et filia ē p̄ncipū
sp̄s s̄. **U**o eū d̄ p̄ et filia sūt
p̄ncipū sp̄s s̄ h̄ p̄ncipū sup̄at
p̄ duabz p̄sonis s̄ significat unā
nōm s̄m quēm p̄ncipū. **Q**ued
uō p̄dicant d̄ duabz p̄sonis ita q̄
d̄ neut̄ ut p̄ et filia sūt duo ita
ut h̄ duo sūt masculinū ḡne et
nō neut̄. **Q**ued eēn p̄dicant d̄
flū. **U**ta q̄ d̄ nulla p̄ se ut ēntas
nā ut d̄ v̄si h̄. **T**ermitas ē ap
pellata eo q̄ fiat totū unū ex̄ba
q̄ eū unitas. **S**ā d̄ tria sūt

Tres p̄one unū sūt q̄ singula in
se manet et omnia in omibz. **P**̄ et
et filia et p̄ et filia s̄ ēntas sūt et un
tas. **I**dem eū in nā unū quod in eēn
tūa n̄p̄ona. **U**o p̄ncipū p̄ncipū
māone. **T**ria p̄ p̄sonaz p̄ncipū
Qued eēn nōia p̄dicant d̄ singulis
p̄sonis ita q̄ nō d̄ omibz ul̄ pluāli
singulari s̄ tū pluāli ut p̄ncipū
seu p̄sona p̄ eū et filia et p̄ncipū s̄
sūt tres p̄ncipū seu p̄ncipū et nō una

Quia quoz nōminalia q̄dā
sūt abstractiua ut p̄ncipū
natiuitas p̄ncipū s̄p̄abilis
et h̄. **U**o q̄ uo ḡnū et adiectiua ut
in natiuitatē ḡnū nascens p̄ncipū
p̄ncipū. **Q**uia aut abstractiua p̄
dicant d̄ eēn. **U**o h̄ ē uia eēn
ē p̄ncipū et ē eēn ē in natiuitatē
et ē et ita d̄ aliis. **C**onēntia uero
nūq̄ d̄ eēn p̄dicant s̄ sūt nōia
s̄ p̄ncipū et id om̄s t̄les p̄ncipū
sūt flā. **E**ū ḡnū ul̄ ḡnū ul̄ eēn
ē ḡnū ul̄ ḡnū et ita d̄ aliis.
Ita nōm nōminaliū quod p̄dicant
d̄ una p̄sona tū ut quāns d̄ p̄ncipū
ḡnū ul̄ nascens d̄ filia p̄ncipū
d̄ p̄ncipū. **Q**ued d̄ utiq̄ duaz ut p̄
rang d̄ p̄ncipū et filia q̄ p̄ et filia
p̄ncipū s̄. **Q**ued eēn p̄dicant
d̄ qualibz ut distincta p̄ eū ē dis
tincta ab aliis p̄sonis simle filia
et p̄ncipū s̄ncipū.

Roprietates uo diuiaz sine s̄
essēntie quēntes d̄c̄m̄at
Io. da. p̄. et uin. deus ē inquit s̄
p̄ncipū p̄ncipū p̄ncipū in eēn h̄m
nitiū in p̄ncipū in mortale. et nūm
in finitū in d̄ncipū in d̄ncipū
potens ad infinita. **S**implex in con
p̄ncipū in fluxibile in passibile in
p̄ncipū in alterabile in s̄ncipū boni
tatis et iusticie tūm̄ intellectuale
virtus inaccessibilis et inmensu
rabil et tū om̄a mensurat p̄ncipū
uolūtate. **C**reatiua om̄ effectiua
om̄ ḡntiua et consuatiua. **Q**uia
p̄ncipū om̄a implent i suo regno
om̄bz d̄ncipū et in p̄ncipū et
nullū ḡnū h̄m om̄a in d̄ncipū
ḡntens om̄bz stantū ēntens
et sup̄ om̄a existens. **S**up̄ bona

Sunt enim alia quaedam nomina que
ad significacionem illorum que de homine
assumpto xpo s dei filio intelliguntur
a similitudinibus rebus artificialibus sunt in
supra sic p in vido l. vii. c. vii. dicit
xpus in his modis in scripturis vocari co
suevit dicit enim ibi q xps a csmate
e uocatus xpe em pmoctus fuit adfor
tily graty plenitudie e qui ihe
hebraice i pother grece saluator uo
latine datus eo q cunctis gentibus sal
uator e in scriptis qd et xpe messias
hebraice eo qd omne pphetas sacerdotas
et reges dignitatis p ualego sit di
uinitis insignitus **N**am messias di unctus
dicit etia euamel **A**nobiscum deo eo
q deus pugne natus in carne appa
rens nob se quxit dicit etia ubi
cui fuit qd ubi e in qm in scriptis
a pre in eternitate si caro de in qm
a meo nascit in xpe inimitabilem
dicit de uigenti et sanogenitay q
prie et ead nates **V**nicus fuit filius
unicus anq nlla et pter que non
erat alia **A**lulit etia modis p f
gualt in rebz catis dicit un pncipm
q p p xpm oia fecit dicit et fimo
q in xpe et p xpm oia fimo dicit et
os dei q p xpm de mudo loquitur
dicit et manq q p xpm rex uniuersas
continet dicit via q p xpm ad bra
uia puenit **V**ita q p xpm uiuatur
uitas q n fallit n fallit dicit et
ros q omne boni origo in deficiet
et e fiet scientes et mltis aliis
figis i mabily et in finitibz nobis
de intelligi in scriptis sic pnt ibi
ysido. mlti in exemplis.
Sunt pater filius p uarios effm
incantus uariis uobz m cupa
sic sps s p et filio in simplicitate
nate constat et coetnas diuersis
uocatur uobz et diuisis rebz multi
phue opat p qd de in vii sapie
qd e fms uome s carie sificande
Et etia mltiplex in kaismati s donox
distribunde **V**nicus in pte et filii
uniformi qnexione n no et i scay
unitatua unione **S**ubtil' in cogita
nomi et affectioni pscutacione
Apodest in discreta et modesta mo
dexata actiu homi ordinarone

discretus in facundie si eloquentie ad
instruendos **C**onquatus su macule con
tagione **S**uauis inceptus **S**uauis
in consilio **S**uauis in pmoctis **A**mans
boni acti martiris qui suauis qd
in greplatinis **H**uane huana dilige
prietate **L**enguis in nata hnt in se
bonitate **S**tabil' lassus et infirmis
qfens fmitate **N**illam ppsus habet
in se inuissimodis mutabilitate **S**ecy
illud quos ptegit aufans fimidolosi
omni hnt unte omibz qfens uactu
pferom omia ppariet **O**im hnt cog
nitom **C**mprens omis sps i telligi
biles **O**im sps ronal motu in
uefigans et affectioni **M**udu in se
ab aliis aufens in fectom **M**ltis
etia aliis nomibz m cupa **D**i etia
digny p eus dista et subtilem
opacem **C**oluba p simplicitate
amore **M**ubes p estuanciu xferi
genom **V**entus p ocula gratiaz
inspiratione **S**ignis si gre euapora
tionem **R**os su pluuia p amme
ferndatione **M**el p dulcissima hois
mioris i mutacione **A**len p mioris
aie in pinguatione et exylatione
multis aliis opat dno sps sio
sufficiant p exemplis **N**unc ad
angeloz ppetates aduuate dno
manu apponam.

Et ppetatibus angelicis
et aduatois dno aliq
in uediu p latinu **P**mo
in apicndu e ab eisd in gnali **D**em
in pali **S**bi singulox ordm dippo
sures et officioy dnt in straribz
p ut p p qguit opusculo p ordi
ne declarabunt.

Pg. h. itaqz graue hebraice
malach latine uo nris mter
ptatur. eo q p angeloz misterium
dnt uoluntas p d mntet **S**u anly
nom est officio no ne pnt em est
angely si qd a do mitti tuc pmo
prie angely m cupa. cui s angelo
licentia ptoy alas t hnt i quax
subito motu releze angeloz opacem
figuatur p dnta pntual lma sim
phabz postende sicut et poctis
uenis alas asbe antiquitas n
phibuit **ys. l. vii. c. vii.**

R autem angelus per deum sua
intellectualis semper mobilis
arbitrio libere in corpore deo mis-
tratus per gratiam et non motum
in motu per se. Ex hac an-
gelice de se ipso nihil nobis
resultat per angelos. dicitur
enim sua intellectualis quia ratione
specialitatis sue sibi et singularis
specialitatis omnes formas intelli-
gibiles in se percipit et per se cog-
noscentes apprehendit et quia
a terrestribus materie coartata est
et motus tanto in corpore in
nilum est perfectior sic expressit dicitur
in l. cap. **N**am intelligentie plene
sunt formis et in eis de se spes
cognoscibiles eis subiectibiles
in ipsis et lucet sic ubi dicitur quod
per hanc angelicam nam omnia in ea
dit natura corpoream in eadem
subtilitate in simplicitate et illa
tunc perspicuitate in libere habilitate
quod hanc anima nullam habet depe-
dentiam a materia ideo corruptio
materialis ei non potest aliquatenus co-
uenire. **Q**uia sensualis cognitio est
intellectum deformem non impedit
angelos cum deformem habet intellectum
et ideo est super tempus et totum intel-
ligit simul et non unum per aliud
aut unum ex alio sic expressit
occlusum sic intellectus humanus
qui est unum ex alio collatione
unde qualis est comparatio simplicis ad
oppositum et puncti ad lineam in-
ferendo talis est operatio angelica in-
tellectus ad humanum et intelligendo
et iudicando. **N**ulla ualencia a-
gelice affertur a creaturis sui obse-
quo et trahit ut autem. **Q**uia quia
angelica sua est simplicior et ab-
solutior quod de materie distantior. **T**anto
de similitudo in ea et lucet expres-
sior et in ipsa uelud in speculo cla-
rissimus splendor diuine sapientie et lucet
expressior et tanto est dignior in
fluencia glorie quia perfectior adhe-
sit in immutabili uirtuti ex libere et
gratia uoluntate ut dicit gregorius in uice
inquit deus nam bonorum spiritum bo-
nam si mutabile quod dicit ut qui

permanere uellent merentur et eo ma-
ioris uirtuti quam deus fuerit quo immu-
tabilitatis sue uoluntate
iudicio defixissent. **D**icitur etiam de
angelis in contemplatione sui conditio
in immutabili permanet et in eo
quod cetera est immutabilis immutabili-
tatis habet. **I**n angelis etiam tria conside-
rantur ut autem deus. **E**ssentia que
subsistit. **A**ctus que possunt operari
quia per agunt. **C**or enim est simplex
et in nihil pura distincta seu dis-
creta. **C**or uirtus est libere intelligens
diligens in deo. **H**abere enim uirtute
libere eligendi intelligendi et dilige-
di. **E**t deus in immutabili adherendi
Insuper habet uirtute operandi quia omnia
faciunt in more dilatare. **O**mnia
ad opera coherentia sunt et sistunt
contundere. **S**emper nobis assistunt et
quod nobis sunt inmissio. **Q**uia cor
operatur et uoluntate subita uirtus et
honestas. **N**am deo deperunt sunt uirtute
nunc subire et in instanti uirtute per
fieri sunt per castitatem omnia pro
ficia et uirtute per uirtute summa
attentate habitus et honestas uirtute
que sunt sunt in ephemeris. **P**er uirtute que
triplex uirtus est in angelo. **S** cognos-
cendi. **O**perandi et persistendi. **C**og-
noscenti enim sunt per deum in periculo
uirtute sunt aliquid in perpositione
sunt enim sunt uidet per. **E**t per
apprehendit omnia sunt collatate. **I**ntra
se et in apphensa sunt obtinere
sic etiam habet uirtute operandi. **P**otest
relaxare uirtute inaccessant. **H**abere etiam
uirtute persistendi in uirtute sue sim-
plicitate quia immutabilis immu-
tate non altant per peribilitatis
inuetate non affertur mole car-
nea non et tardant. **P**er se in gratia
etiam et glorie firmitate quia diuine
legibus subiecti nulla affertur ul-
teriore ei inquantum cum sunt benigni
nullo in uirtute stimulo torquentur
cum sunt puri nulla affertur tur-
turpi operantur. **P**ersistunt etiam
in officio dignitate. **N**am cum sunt
in se nullo modo sibi manent in uirtute
autem qui subsistit nullo contemptu
subiectus. **E**t qui persistunt sine

tyrannide dicitur precipant. **P**terea a
 ghera na pme lna d' s' unius e
 quata et id copiosiori lue epleta
 et tanto d fonte uite pfundius
 haurit qnto contemplando primo
 lna uicim' se gungit et tanto pu
 cipaliores theophanias uilluatio
 nes dmas qntue rapit qnto per
 ferris ad sumu bonu p amore in
 flexibile se guntit. **V**n illa lux dna
 pmo sup angelos influit et ipas
 mediantibz ad nos descendit et
 id lex p angelos ad homines pcessit
 vñ p qta pma aprie illuacione
 ad angelos descendente uocatur
 anli a dyo agalmata. **R**specula da
 rissia dmi lna receptaculo. **V**n in
 lib' d dms no. c. vi. **D**e sic angelus
 e ymago di manifesta' oculu lna
 specula puru splendissim' imacu
 latu i qntuati i conqntatu e capi
 ens tota si fas e die speciositate
 b'p'ite deformitate et pue delata
 conit in seipso sic possibile bonitate
 q e in abditu. **I**mago di d' p
 diforme intellectu qz sic d' omnia
 uidet p' delibere et collate ita
 angeli qz ut uident p media n' app
 hendit p sensu. **D**e era in oculu lu
 minis manifesta' qz d'ntatis lu
 me qz in se isphensile e et oculu
 ipius isfluencia' capiendo et ad a
 los rissindendo in f'ioribz manifestat
 d' et specula p' dmi lna' expibili
 tate. et d' specula puru p' nalen
 sbe sue puitate n' em h' corporee
 feditate. **I**maculatu' su macula
 culpe oigmal. **I**n conqntatu sine
 otagio culpe mortu'. **I**n conqnta
 tu su inferre culpe uenial. **D**icit
 era' expient' speciositate' diformi
 tatis qz in spe et no cognoscendi
 sunt e dicit qui era' de clarat i
 f'ioribz abditu et ineffabile ac
 occultu d'ne bonitatis suauitatem
 Na qz qntemplando et gustando di
 uinitu p'cipit in f'ioribz notificat
 et rissindit. **A**ngeli eni p' d'ntu
 h' n' em. **P**ur lna' quod i intellectu
 alia ex pmo lna' lna' h'cia non
 lingua no aulz indigencia s' su
 smone et su uoce suas uoluntates.

et intelligentias sibi inue trade
 na loco corpali no qnta no pa
 ruenbz ul claustris corpali' d'ntu
 ta triple' d'ntione no habentia
 s' intellectual' affinit' e opantur
 ubiqz. qz cas sunt ipan' sunt et
 h' p'nt' nabit fortes et ueloces
 ad d'ne uoluntatis explecionem
 et ubiqz subito inueniunt ubiqz
 diuz iussit nntz ea q' tra nos s'nt
 dispensantes et auxiliantes nob
 p' d'na uoluntate sup nos cates
 et in tra d'ni existentes ad malis
 difficile mobiles qz omnia imobi
 les ex gra' p'nt' no na d'ni qntu
 possit e qntemplantes et in ipa
 delectantes et eni s'nt incorporei
 et spuales no s'nt nuptis indige
 res. **H** usqz dant.

Primis aut an
 na ab omi nra et lineamto
 corpis sit aliena tu ineffigie cor
 pali depingit. **A**ngeli et uaria
 membra et figuras h're d'ntas
 in septua sepius memorat. **P**er
 denotaciones membroz uisiblu' in
 tellegit' inuisibiles ardes celestia
 auroz. **N**a cu longa coma et e' flous
 capillus ubiqz angeli depingunt
 in quibz unqz eoz mude aspectus
 et ordinate cogitaciones intellegit'
 Na capilli capitis designat cogi
 taciones et aspectus q' oriunt' ex ra
 dice mentis. **A**ures h're d'ntur
 qz d'ntaz in p'iacom accipit qm
 ut unqz diuidit et discernunt
 Nares pictores eis attribuit' into
 qz uicia uelud fenda e' fugit' s'
 ututes uelud qdam odosif' diligunt
 et in' munda et i munda f'ada et
 aromataca sagacissime diuidit et
 distinguit. **O**ra lingua et labia
 h're sepius memorant qz d'na se
 eta q' loquendo nob' pferunt et di
 uinis laudibz qntue in hant' e
 nitendit. **I**n beales pictoz h'eria
 eis depingit eoz uitate qd' uacem
 lem p'nt' q' d'ntu eoz in uiribus
 ne senio desit sic uidit. **D**entes h're
 d'nt' qz gram qm d'ntu accipit
 alio qntate et q' qntohendo diuide
 q' uenerunt. **A**n in dentibz eoz p'nt'

actua et gūcatua iūto designat
Deo eadē brachia et manus habent
qz iūte sua actua et pūasua
vōtas infīnitates sustinet et sustinet
infīnē ab eadē defēdit et supē
tate nō desīpūt. **C**or et pectus
hīc sūgunt qz cū dīfīnē hēant
iūta ad sūstīpōm dīfīnē iūte et
iūtal grē nobī māifestīssīe cogunt
Costas et latera hīc qz omīa grāy
mūta mīse iūta possident et pūp
pōy mīstodīa mī elās hōmībz omīa
iūta mōnent. **V**mbros et fēnora
hīc dīnē sī uestībz oculata quā
grāy et iūta mīse hīc sūmīa
qz omībz carnalībz sūnt oculata. **P**e
des hīc sī qz gūatē dīmdatō
qz sūmībz hīc affīdīm mōtū
mī dīn ab omī carnalī gūpīa pū
tus sēquestrantes.

Astrībāt eadē angeli sūb
mūltīplīa sīgūa mīcībīlīter
alīatī sīc tangūt dīo mī sīne pādīe
Nā desēbūt pēnāt et alātī quā
agītagīone tēe dīn amōīs tīma
mī rēllēctm et affīdīm sūnt pātīy ele
uātī. **U**estībz cōmīnīs sūnt ignēs
sūnt uestībz qz lūcē dīnē cogēdīm
et dīnē dīlēcōīs flāmīe sūnt a
mīctī. **A**ffīdīm amīctī lūcē sīc uestībz
Vomīs aurās accīngunt qz iūta
tū hīc talē sūnt accīctī qz nūllā
tēng ad alīa iūta dīlabuntīa
Virgās et sēptīa tī manībīz gēstāt
qz pō dīn dīffīnūt vīa rēctā et
vīvīssā qz sūnt mī mūdo sēnsī iūte
ēgūt. **E**lā eadē et glādīos tī manībīz
pōrtant qz iūte sībī fīdīa dēmo
mī et tēbellū cōmīnīa dēstruunt
et dēbellant. **T**rullā et pēdīcūlā
et alīas mēnsās opāoz et tīstrū
mēnta iūfī sūnt hīc qz dīnē p an
gēloz pūdēncīa pōlet mōlōs ad
bōnū qūte et ut spūs sīc hīc
Puomēte rēlamōs mīspās et fī
mīcūlos tī manībīz pōrtant qz sīn
gūloz mīta et dēnūta dīstruunt
pōndērāt et mīfuzant. **A**phūcalas
tū aromātībz hīc dīnē qz pēoz
mīstērū nōa mīlīa ad sūnt mīta
grām pūducunt. **S**uātīmī qz pātī
ad eadē tēgunt qz iūfī ad pūmī

coz pūcīmīo qz cōtīdīe pūducunt
Astrībāt eadē sēptōz mīstrūmīa p
cāstī dīnē qz pēoz mīstērū dīnē
uolūtātīs alīdūa sēpīssīe desēbūt
Azīmīs bellīcīs omīa dīnē qz bōnī
coz adūtoīo mī bello spūalī et cō
pūalī cōtīnue pūgunt. **C**ytharās
tīpōnācē fārūt qz illī quī coz mēnī
cōnsolāī pūcīmīo dēpūcūt tīpūcīa
nō mī cōtīnūt. **T**ubās mī māībīz
pōrtant qz ut mī bōnō pūfīcīāz nōd
mī cōtīnūt et tī vītām. **V**alīa talīa
dī hīc et gēstū angēlīcō tī sēpīcīa
tīfīcūmī mī quībz coz mīstrū opā
desīgnant.

Pūpāt eadē alīis rēbz tīssīp
tīs a mīalībīz ad coz expūcūdō
mīstrūcīs opācōs. **V**ībz gū. **V**omīs
assīmīlant qz ad omīa agēnda sūbīto
tīssīolāt et cōtīfōzūt. **M**ūbz dīnē
qz pūpātī gēpīlārōīs sūspēsī mī
dēa vāpūrī. **I**gnī opācī qz dīnī a
mōīs mīcēdīo tōtalīt tī flāmīā
nā ad mōdū ignīs cōgnīcōe lūcēt
et dīlēcōīs ardent. **A**urū aurūm
nūc argēntū mīcēlectrū nōiāt
qz splēdōrē hīc pūcī et lūcīfōz
mī dī sūpīa mīstrūcīs. **C**arbūcūl
sāpīrīz et alīis gēmīs sōlīdīs et
tīssīlūcīdīs assīmīlant qz mī dī grā
stābīlēs eppī mī glīa qz fīnātī coz
grātā pūcīa vīa qz mī celo et tī rē
mīcībīlīter dēcorant. **D**īcūt eadē
lēcōēs qz dēmōībīz et pēcōrībīz
pūcī tūbīlēs ut tō ut dī cōtīnūtōz
sūp pēcīdīa anīā. qz qū ad gēnī
plāndū dīn assīpīant qz pūcī p cōg
cōnē mīhēzēbat a mēmōrīa tū
dūt qz gēpīssīemībīz anīs dēfīdātā
clīvītās māifestāt. **N**ā lēo cū cāu
dā pūcīa uestīgīa dēlēcē cōnsūcīt
Dīcūt eadē bōves nā bōs tīam
sūlātīs spūcī nōiāt et ad fructū
eām opāt. **S**īc angēlī mēntēs hōmī
dīspōnūt ad tēpīcīdā gūmā mī
tūmī et dōnōz. **A**quīle dīnē qz mī
mēdīate tī flexībīlīt et rēctē dēū
quī ē sōl mīstīcīe rēnēzēzātīs
oculī gētēplānt. **D**īcūt et eqū
qz lēgē obīe dēo quī cūb pūcīdēt
sūnt sūbīcētī. **E**t qz alībī sī hūadā
dī cōgnīcōmī. **C**ū nīgrī pūcī dīnē

maiestatis in comprehensione nam
 nigredo color e si obscurus et opaculus
 Quia ruber qz indicat roris inspicie
 et equitatis Et qm uan p uauu
 usqz suscepte p ratis na in uazio
 exim colores vniat p angeloz itine
 pfectua pua scindis et scinda pri
 mis qutibilibz gnetis et i amore
 mutua qutunt **Fluua ignea dicitur**
 qz effusioes dme gre rumpit et
 copiosa ac indefaente affluera
 uiuifica scinduate ad alios triffu
 dit et id fluua igneo assimilant
Dicitur et curvus in quo nilia copu
 lata defertur puit qz ipi gra pccate
 et iocuda puit pccati su copulati
 qui assensu mdia extollut dme
 et vote qz sic vota nise euoluitur
 et na idz centru semp mouet sic
 angeli ad dm qz aia intelligibile
 centru gtemplando dummouentur
 qz eoz desideriu e in extinguibile
 et qz desidat e in qphensile **Idco**
 ead curuuz et vons igneus qpan
 qz ad subditos descendit eoz illu
 minando et ad un redit ipos p con
 templacoi ad supiora reducendo
 stroy ead ordines et uora cora dno
 xpstant et defunctoz aias ad pa
 tria in simu abrahe defertur et hif
 portant **Dicitur ead media qua**
 aias curant **Dicitur et fabri qua**
 azua spualia nob parant **Dicitur**
 uigiles et custodes qz nullo ignorancie
 sompno depressi ininencia pricula
 amittant **Dne ead iucessores qz**
 eloz pphz inhoreu regni celozum
 coarceuant **Dne et milites qua**
 p nob q demode dmicant et corez
 tant **Dne duces tu qz modu pugn**
 di con hostes spuales nob indicat
 tu ead qz uia ad p uam maifest
 unt **Itis et nubes alie figuis an**
 gelice uirtutes quo ad eoz subam
 utute et opacoim nob insimantur
 et dant intelli nseptus si pauca
 qz causa exampli h fut dra ad pns
 nre sufficiant

Et imanis ex pte pccantibz
 angeloz in gnali put ad h
 opustulu pmet **Ad singulas ordi**
 ni yachias angeloz accedendu e

ut singulaz ordinu officia educten
 rias et dras p condicoes pns cog
 noscimus

Triples aut e ierachia sicut
 fiffimz tradit dyol f sup ce
 leste q consistit in tubus psonis
Ita celestis q complet in fac anglo
Tercia sub celestis q pfrat in pre
latis Et aut yachia sic ide aspit
 dyol vcau pccay et ronalilia
 ordinata pns in subditis debitu
 et tmes pncipatu **Ierachia autem**
 celestis e triplex f supior q grece
 dt epyphania et destrabi sic adyo
 epyphania e inalescentis affrois
 incendio alcoris intellz fastigio
 iudicij liba e fultacio distributa
 Na h ierachia tres gmet ordines
 f seraphim qui amois incendio p
 alijs feruent et cherubim qui cog
 nitiois pncipio quida et tronob
 qui iustie ppendiculo alioi pem
 net **Ad alijs duabz ierachis dicit**
 infra in locis suis **In omi autem**
 ierachia exigit natio tria ordo
 scia et actio **Na ut id d' dyonisia**
 ierachia e ordo dms scia et actus
 diforme qntu e posse simlans
 et admidians ei diuitz illuacoez
 pporionabi in da similitudiz asce
 dend **Ita ead ra poit in ierachia**
 descedem f ordme sciam et actom
 qz si hoy triu aliy defuit ne erit
 ierachia **Idco dt ierachia ordo di**
 uina pns ordinata et p m dea
 disposita **Un in ordia notu officiu**
 in scia distret in acce ministrum
 Si in ordme p supio e actio sine
 acce negligencia e ordo su scia
 aut et actio e rphensibil et ordo
 rutil et ido tam i ordme qm scia
 et acce omis **Ierachia di rformi**
 tate imitat et p m modu et mex
 sura sue illuacoez in ordie suo pro
 fitit et recte distmendo et bu opm
 do ad di imitacoim qntu possibile
 e ascendit tal aut e int angelos
Ierachia ordie diste qz angeli supe
 rior ordinu copiosius dms lume
 haurit et ad eos qui se ordie sut
 inferiores eceptu quicquido p m hif
 fundit **Na h lex in angelico ordme**

niqua excedit niqua amari equi
 esat. docet et calidū qz ad modū
 calois ad sensū dulcedinis excitatus
 amois. et id subdit acuti qz uis amo
 ris penetrat ad intima cordis vñ
 acuti d' quida amans uolentia qua
 intrat et penetrat ad rem amata
 dicit docē sup feruidū qz quibus ad
 intiora dicitis amor se extendit af
 fectū in dicitur nō cessat ut qm itlu
 nō capit qtemporale in gustu alio
 comprehendat sic id qz ebullit caloris
 uehementia undiqz se iactitat qz diffu
 dit. sic affectus anglicus n' in d' fidati
 delinquit vno qm plz cognoscat into
 amplis scie cupit. addit etiā i flexi
 bil' moois qz amor anglicus quāuis
 in deū moueat inflexibil' in d' me a
 mati aliqua amitat. vñ siml' mo
 bil' ē qz in resabil' et h' intente et i
 time qz ad d' intiora tendit. vñ de
 mobil' ē semp ut nūqz in se pstat qz
 intente ut in deū tendit si intima ut
 ad intiora nō effluat ois aut i flexi
 bil' ut ad aliud pter ipm et oī qm
 nō dicitur. dicit etiā suppositoz ē ducti
 uū qz adz angeloz semp ad supiora
 se extendit et in ab amor infiori
 nō recedit vno ad d'ne illūacōis
 pncipatōm tuocat infiores ordies
 et educit. dicit etiā docē actiū et
 exemplificatiū qz nō solū mēdit
 infiores ad amandū vñ etiā formā
 et exemplū pbet infioribz qualis
 simū bonū sic sup oia diligendum
 et qualis sit p amore r' d' d' d' d' d'
 et sim ipis bñplacitū mēdendū. Ideo
 etiā d' amor sit caliditatis et ē sus
 tians i simile caliditate quia ad h'
 laborant ut infiores et si nō equa
 lit in m' differt' ardeant et fuescāt
 n' h' dicit qz infiores angli fuerūt
 frigidū ut mortui si h' dicit qz sub
 iecti ordies pupis ad amphore
 amois affectū cōtinue excitantur
 p qd sequi igneū celoz et holocaus
 te purgati qz ignis d'ns p' mot
 angelos accendit ut alios i tendat
 illūat ut illūent purgat ut pur
 gent. Ignis etiā d'ns p' uant' ardet
 n' combūit ul' q' sumit ad lesione
 si potius ad p' gatiōm. et ideo dicit